МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 40»

(МБОУ «СШ №40»)

ПРИКАЗ

от 30.03.2022 г.  № 192

 г. Нижневартовск

Об организации работы по внедрению

методологии (целевой модели) наставничества

педагогов МБОУ «СШ №40»

 В соответствии приказом Департамента образования и науки Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «О внедрении и реализации системы (целевой модели) наставничества

педагогических работников в образовательных организациях Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры» от 25.03.2022 №10-П-411,приказа Департамента образования администрации

города Нижневартовска от 30.03.2022 №237  «О реализации системы (целевой модели)

наставничества в сфере общего образования»,  в рамках федеральных проектов «Современная

школа», «Успех каждого ребенка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 01.04.2022 года внедрение в МБОУ «СШ №40» внедрение и реализацию системы

(целевой модели) наставничества педагогических работников образовательной организации.

2. Назначить ответственным должностным лицом за внедрение целевой модели наставничества

педагогических работников МБОУ «СШ №40», куратором, отвечающим за реализацию

персонализированных программ заместителя директора по научно-методической работе Лещенко

О.Ю.

3. Лещенко О.Ю. в срок до 15.04.2022 года:

3.1. сформировать план ("дорожную карту") о внедрении целевой модели наставничества

педагогических работников МБОУ «СШ №40».

3.2. утвердить «Положение о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников

МБОУ «СШ №40».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор               И.В. Домбровская

С приказом №192 от 30.03.2022 года ознакомлены:

Зам. директора по УР Лещенко О.Ю. _____________ 30.03.2022

		2022-03-30T10:58:13+0500
	Домбровская Инна Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью